

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum 2024-04-12
Diarienummer DNKS240197

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Moving in with nature, sökande: EMMA ERIKSSON

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Jag vill skapa en "pop up" yogastudio i Halmstad i sommar. En studio som ska vara ett med naturen, jag håller just nu på att leta efter en plats där detta kan ske. Jag önskar att hitta mark att hyra nära skog och/eller hav där jag kan sätta upp ett stort tält. Där basen kommer vara för det jag vill skapa och erbjuda. Så som yoga och rörelseklasser, ceremonier, sångcirkel och events med fokus på hälsa och skapande. Men jag vill också bjuda in till att mötas ute i naturen för yoga, pilates och rörelseklasser. Denna studio ska vara som en Gathering Space där vi i Halmstad kan komma samman och utforska olika healing modalities -- yoga, pilates, dans, reiki, breathwork, TRE, sång, samt njuta av naturens läkande krafter. Jag är just nu i Guatemala och bitt här det senaste halvåret, och jag vill så gärna ta hem detta liv jag levas här till Sverige och min hemstad Halmstad. Här lever vi nära naturen, vi umgås och sjunger runt elden, tar hand om vår kropp och sinne med yoga etc, samt näringsrik mat. Jag har själv lärt mig så mycket under min tid här och vill nu dela med mig av min kunskap. Skapa stunder av medvetande, närvaro, återhämtning, glädje, utforskande och växande. Jag kommer erbjuda både stående klasser varje vecka, samt lite större events varje månad och retreatsdagar. Jag känner sån stor glädje och kall att göra detta i sommar hemma i Halmstad, och jag hade vart så tacksam om jag kunde få lite finansiell hjälp på vägen. Då detta är en stor satsning från min sida. Bidraget hade hjälpt till hyra av mark, tältet och inredningen där i. Detta hade gett mig stort lugn att veta att jag har pengar att betala hyra, så jag kan främst fokusera på att skapa vackra stunder för Halmstadborna.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Emma Eriksson

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

